[Ja]cobus de Ghempe et Agnes filia quondam Henrici de Hedel die ..lker#t#s cum suo tutore pa[lam recognoverunt se] quondam divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam hereditatibus que fuerant Jacobi dicti quondam ..... ?Busco ad vicum dictum Huls contigue iuxta viculum tendentem iuxta hereditatem Johannis quondam Olijslegher tenden.. ..... a vico dicto Huls ad murum oppidi de Busco et

extra murum usque ad aquam ibidem fluentem ut dicebant mediante qua ..... tres nove camere cum earum fundis site ibidem in dicto viculo que site sunt versus dictum murum cum ..... stillicidiis dictarum (dg: trium) trium camerarum retro easdem et in latere versus dictum murum atque medietas cuiusdam orti siti extra dictum murum scilicet medietas dicti orti que sita est contigue iuxta viculum tendentem extra dictum murum ut dicebat dicte Agneti cesserunt in partem ut alter recognovit promittens ratam servare additis condicionibus (dg: pre) sequentibus videlicet i quod quod de dicta medietate supradicti orti manebit quedam via (dg: quinque) #quatuor et dimidiam# pedatas in latitudine continens contigue iuxta murum predictum extra eundem murum que erit communis et in perpetuum Jacobi et Agnetis predictorum hoc eciam addito quod ipsi equaliter conservabunt et tenebunt sep..... existentem iuxta dictum ortum tendentem a dicto muro ad aquam supradictam sub ista eciam condicione quod dictus Jacobus dabit et solvet (dg: tr) de hereditatibus dicto Jacobo in partem cassis tres tercias partes omnium censuum ex integris hereditatibus eiusdem quondam Jacobi [ibidem sitis] solvendis de jure. Testes Neijsel et Scilder datum in crastino ascensionis.

BP 1175 f 119r 02 vr 19-05-1368.

Jacobus van Ghempe kreeg<sup>147</sup> (1) een huis en erf, strekkend van voornoemde straat tot aan voornoemde 3 kamers, (2) een erfgoed dat ligt tussen de osendrup van voornoemde 3 kamers en voornoemde muur, (3) de helft van de tuin buiten de muur, te weten de helft die ligt naast erfgoed van Theodericus zvw Martinus van Meghen. Voornoemde Agnes zal uit haar aandeel  $\frac{1}{4}$  deel betalen van alle cijzen van voornoemde wijlen Jacobus.

Et mediante eadem divisione domus et area eiusdem quondam Jacobi tendens a dicto vico ad dictas tres novas cameras atque quedam hereditas sita inter stillicidium dictarum trium camerarum et inter dictum murum atque medietas orti extra dictum murum siti videlicet illa medietas dicti orti que sita est contigue iuxta hereditatem Theoderici (dg: quon) filii quondam Martini de Meghen dicto Jacobo cesserunt in partem ut ipsa recognovit promittens cum tutore ratam servare additis (dg: a) condicionibus prescriptis hoc addito quod dicta Agnes ex tribus novis cameris et earum fundis sibi in partem (dg: ut dictum) cassis mediante eadem divisione solvet (dg: terciam) #quartam# partem omnium censuum ex tota hereditate eiusdem quondam Jacobi ibidem sita de jure solvendis. Testes datum ut supra.